
P.O.N. RICERCA E COMPETITIVITA' 2007-2013 - Asse I “Sostegno ai mutamenti strutturali” - Azione I "Intervento di 
Sostegno della Ricerca Industriale” 

 

      1 

 

 

Codice progetto: PON 01_1480 
Soggetto attuatore: Università degli Studi di Bari Aldo Moro 
Titolo progetto: “Innovazioni Tecnologiche e di processo per il Riutilizzo irriguo delle acque Reflue urbane e 
Agroindustriali ai fini della gestione sostenibile delle risorse idriche.” (In.Te.R.R.A) 
CUP Ricerca B71H11999980005 

      
 AFFISSO ALL'ALBO UFFICIALE 

             IL  21/12/2012- REG.   N.130 
               SCADE IL  21/01/2013 
 

 
  D.R.n. 6275 
 

VISTO il DR n. 4534 del 18/09/2012  con cui e stata indetta n. 1 procedura selettiva pubblica, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n.1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca relativa a specifico 
programma (assegno di tipo B – programma di ricerca n. 08.22: Innovazioni tecnologiche e di processo per il 
riutilizzo irriguo delle acque reflue urbane e agro-industriali ai fini della gestione sostenibile delle risorse 
idriche. (In.Te.R.R.A.),  di cui all’allegato A , parte integrante del bando; 
 
CONSIDERATO che il prof. Pietro RUBINO, coordinatore del progetto de quo, ha fatto presente nel 
Consiglio di  Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali ,  seduta  del 05/11/2012,   che 
nell’ambito del Progetto PON “In.Te.R.R.A” è emersa la necessità di utilizzare, per tutte le pubblicazioni 
riguardanti i progetti PON, la carta intestata e i 4 loghi indicati dal MIUR e che nel Bando  suddetto debba 
essere evidenziato che trattasi di assegno finanziato dal progetto PON Ricerca n.01_1480 “In.Te.R.R.A” Cup 
n. B71H11000980005 Capitolo di Spesa 202170 “Spese per ricerche finanziate dal MIUR”; 
 
CONSIDERATO  che, per quanto sopra, lo stesso Consesso, accogliendo la richiesta del su indicato 
docente  ha autorizzato la riapertura dei termini del suddetto Bando di cui al DR 4534 del 18/09/2012, al fine 
di adeguarlo a quanto prescritto dal MIUR; 
 

D E C R ET A 
 

Per i motivi addotti in premessa, sono  riaperti i termini per la presentazione della domanda di partecipazione 
alla procedura selettiva di cui al DR n. 4534 del 18/09/2012, pubblicato all’Albo ufficiale di questa Università 
n.84 del 20/09/2012. 
Il termine perentorio  di 30 giorni, previsto dall’art.5 del succitato D.R.n.4534/2012, decorre dalla data di 
pubblicazione del presente decreto. 
Per quanto non espressamente disciplinato dal presente decreto si applicano le norme prescritte nel 
precedente D.R.n.4534 del 18/09/2012, pubblicato all’Albo ufficiale di questa Università n.84 del 20/09/2012.  
Il presente decreto sarà reso pubblico, mediante affissione, nell’albo ufficiale di questa Amministrazione 
nonché, per via telematica, nel sito http://www.apd.ict.uniba.it, http://bandi.miur.it/ e 
http://ec.europa.eu/euraxess con la specifica indicazione del termine di scadenza per la presentazione della 
domanda da parte degli interessati. 
Bari,19/12/2012 

                                                                        

         IL RETTORE 
         f.to prof. Corrado Petrocelli 
 


